даты начала и 

окончания купонного периода), за который выплачивались доходы по ценным бумагам 

эмитента: за 2024 год. 

2.4. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных 

выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: 16 000 000 (Шестнадцать 

миллионов) рублей на обыкновенные именные бездокументарные акции Банка 

«Йошкар-Ола» (ПАО). 
2.5. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу 

эмитента: 53,49453018428 рублей на одну обыкновенную именную бездокументарную 

акцию Банка «Йошкар-Ола» (ПАО). 
2.6. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество акций эмитента определенной 

категории (типа); количество облигаций определенного выпуска), по которым выплачены 

доходы и (или) осуществлены иные выплаты: 299 096 (Двести девяносто девять тысяч 

девяносто шесть) штук обыкновенных именных бездокументарных акций Банка 

«Йошкар-Ола» (ПАО). 

2.7. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента и (или) осуществления иных 

выплат, причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента (денежные средства): 

выплата дивидендов осуществляется имуществом (автотранспортное средство) и